PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR12 - Bluza trudnopalna,

antyelektrostatyczna z dlugimi rekawami
Kolekcja: Dzianina Modaflame™

Grupa produktow: Odziez trudnopalna i multiochronna
Material zewnetrzny: Modaflame Knit: 60% Modakryl,
39% Bawelna, 1% Wtdkno weglowe

Karton zewnetrzny: 24

Informacja o produkcie

Bardzo wygodna odziez ochronna dla pracownikéw narazonych na dziatanie
ognia pracujacych w zimne dni. Posiada reglanowe rekawy i $ciagacze na
koncach rekawoéw, jest zaokraglona pod szyja, co sprawia ze bardzo
komfortowo sie ja nosi.

Dzianina Modaflame™

Wykonana z trudnopalnego witékna o sktadzie 60% modakrylu, 39%
bawelny i 1% witékna weglowego. Innowacyjna dzianina Modaflame jest
trwata i wytrzymata. Wtékna o wysokiej wydajnosci sa mieszane bez zadnej
obréobki chemicznej, dzigki czemu Modaflame Knit ma niezréwnana
miekko$¢ oraz naturalny dotyk i wyglad.

Odziez trudnopalna i multiochronna

Ta gama produktéw Portwest zapewnia wielostandardowa ochrong w
niebezpiecznych srodowiskach pracy. Te najnowoczesniejsze produkty sa
efektem wieloletniego doswiadczenia, zaawansowanej technologii i badan
rynku. Zaangazowanie w ochrone zdrowia, bezpieczenstwa i komfortu
uzytkownika przektada sie na szeroka game produktéw odpowiednia na
kazde warunki i r6zne przeznaczenia.

Normy

ENISO 11612 (A1, B1, C1, F1)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 EN 61482-1-1 (ELIM 9.2 CAL/CM?, ELIM 15 CAL/CM?)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV=16 Cal/CM? (HAF=86%))

Cechy

. Odziez naruralnie trudnopalna nie zmienia swoich wlasciwosci w
trakcie prania

- Ochrona przed cieptem promieniujacym, konwekcyjnym i kontaktowym
- Wysoka zawartos¢ bawelny gwarantuje komfort

- Prazkowane mankiety oferuja ciepto i komfort

- Dot ze Sciagaczem podwyzszajacym komfort

- Zewnetrzna naszywka z normami ulatwiajaca identyfikacje odziezy

- Bardzo dobra trwatos¢ koloru i odpornos¢ na wykurcz

- Wyciecie pod szyja

- Antystatyczny

- Tkanina z filtrem 40+ UPF blokujaca 98% promieni UV
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FR12 - Bluza trudnopalna, antyelektrostatyczna z dlugimi rekawami

Kod produktu: 6110309100

Laboratorium badawcze

SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 2777)

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Certyfikat numer: 2777/12776-05/E00-00

Konserwacja
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Carton Dimensions/Weight

Item
FR12NARXS
FR12NARS
FR12NARM
FR12NARL
FR12NARXL
FR12NARXXL
FR12NARXXXL
FR12NAR4XL
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Colour

Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy
Granatowy

Granatowy

Weight(Kg)
0.5000
0.5500
0.4200
0.5540
0.5820
0.5780
0.7120
0.6000

Cubic(m?®)
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832

EAN13

5036108243761
5036108161874
5036108161881
5036108161898
5036108161904
5036108161911
5036108161928
5036108243778

GTIN/DUN14

15036108732156
15036108625465
15036108625458
15036108625441
150361086254 72
15036108625489
15036108674487
15036108732163
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